
 

 
 

Č.j.: 2020/103485/CNB/420 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dodávka 250 ks sestav osobních počítačů“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce 

zadávané v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:    Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

a  

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO:  48136450 

DIČ:             CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 250 ks osobních počítačů (dále jen „PC“) 

včetně LED monitorů a příslušenství (dále jen „PC sestavy“), a to ve 2 etapách. Dodané 

PC sestavy musí splňovat veškeré technické požadavky zadavatele uvedené v příloze         

č. 2 návrhu smlouvy.  

Součástí dodávek PC sestav je dodání licencí operačního systému OEM MS 

Windows 10 Pro CZ (64bit), ovladačů k nabízeným PC sestavám, jež nejsou součástí 

standardní instalace operačního systému MS Windows 10, které dodavatel/výrobce PC 

doporučuje používat pro běžný provoz a dalšího SW standardně dodávaného 

s nabízenými PC.   

Předmětem veřejné zakázky je dále seznámení odborných pracovníků zadavatele 

(techniků) v počtu 3 až 5 osob v rozsahu maximálně 2 hodin s konstrukcí dodaných PC 

sestav, umístěním jednotlivých komponent a switchů/jumperů, konektorů atd., 

s obsahem a strukturou BIOSu PC a jeho nastavením, managementem a security 

vlastnostmi PC a diagnostickými postupy. 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

 

  
první etapa druhá etapa 

  

cena za 1 ks             

PC sestavy           

v Kč bez DPH 

počet                        

PC sestav 

cena PC sestav 

v první etapě 

v Kč bez DPH 

počet             

PC 

sestav 

cena PC sestav         

ve druhé etapě            

v Kč bez DPH 

PC sestava               

bez osazení 2 TB 

diskem 
 

17 572,83 140 2 460 196,20 100 1 757 283,00 

PC sestava                                   

s osazením 2 TB 

diskem 
 

17 677,08 10 176 770,80 x x 

celková cena                 

PC sestav za 

danou etapu v Kč 

bez DPH 2 636 967,00  1 757 283,00  

celková cena PC 

sestav v Kč bez 

DPH  4 394 250,00  

 

Smlouva je uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_717.html 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník Celková nabídková              

cena v Kč bez DPH  

1. 
TOPSOFT JKM spol. s r.o. 

Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČO: 25403435 

     4 394 250,- 

 

2. 

 

ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o. 

Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6 

IČO: 48113336 

4 414 880,- 

3. 
Microshop, s.r.o. 

Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6 

IČO: 26165031 

4 675 000,- 

4. 
EDN s.r.o. 

Národní 973/41, 110 00 Praha 1- Staré Město 

IČO: 27116611 

4 786 000,- 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_717.html


5. 
FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory 

IČO: 26846888 

4 893 000,- 

6. 
S&T CZ s.r.o. 

Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

IČO: 44846029 

5 315 810,- 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda: 

Obchodní firma:   TOPSOFT JKM spol. s r.o.  

Sídlo:                Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem  

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČO:      25403435  

VI.    Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

 Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího 

kritéria vyhodnocena nabídka účastníka TOPSOFT JKM spol. s r.o., Jungmannova 

1029, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 25403435, s celkovou nabídkovou cenou 

ve výši 4 394 250 Kč bez DPH. 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

Dodavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele. 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky. 

 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části z důvodu komplexnosti 

předmětu veřejné zakázky, zadávané v časové souvislosti.  

 

 

  V Praze dne 18. srpna 2020 

 

 

 

 

            Ing. Zdeněk Virius           Ing. Milan Zirnsák 

            ředitel sekce správní           ředitel sekce informatiky 
              podepsáno elektronicky             podepsáno elektronicky 

 


		2020-08-18T16:53:55+0200


		2020-08-19T08:23:08+0200




